— — v. *cynips* Eschw. l. c., a *Graphide nivea* Eschw.

primaria non vere differt nisi lirellis abbreviatis, sed in aliis speciminibus ambae formae commixtim crescunt et invicem transeunt et dein haud amplius distinguendae sunt. — Sporae conveniunt, sed bene evolutae fuscae (turgidae nec corrugatormorbosae) sunt et sect. *Leucagraphis* et species in genus *Phaeographidem* locandae sunt. Sit ergo *Phaeographis Afzelii* Müll. Arg. — Specimina e Maracàs pulchre phaeospora sunt.

15. *Graphis illinita* Eschw. Bras. p. 83, e Para, est *Graphis anguilliformis* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847, p. 152; Nyland. Prodr. Nov. Gran. p. 77. — Nomen Eschweileri prioritate gaudet.

— — v. *vermiformis* Eschw. l. c. p. 83, prope Para lecta, sine sporis, est *Graphis candidata* Nyl. in Flora 1874 p. 72, sed sporae e descriptione Eschweileri excludendae sunt et ad speciem *Graphinae* pertinent.

16. *Graphis chrysocarpa* Eschw. Bras. p. 84, e Para, est *Graphina chrysocarpa* Müll. Arg. L. B. n. 153 et ad sectionem *Aulacogramma* Müll. Arg. L. B. n. 453 pertinet. — Sporarum loculi saepius pro parte simplices, imo in media parte sporarum.

— — v. *cinnamomea* Eschw. l. c. p. 85, ad flum. Amazonum lecta (ex Eschw. l. c. p. 285), non separanda, statum provectiorem et magis obscure tinctum offert. Characteres interiores accurate conveniunt. Apotheciorum ambitus et magnitudo valde variant et insuper hinc inde occurrunt apothecia singula vestimento proprio rubro deficiente plus minusve nigra.

17. *Graphis macularis* v. *picta* Eschw. Bras. p. 85, e Bahia, est *Opegrapha agelaea* Fée Ess. p. 23; Müll. Arg. Graph. Féean. p. 16, ut jam antea cl. Nyland. (Prodr. Nov. Gran. p. 568) recte vidit.

18. *Graphis anfractuosa* Eschw. Syst. Lich. p. 25, fig. 6 et Bras. p. 86; Nyl. in Prodr. Nov. Gran. p. 562, ubi characteres interiores e specim. orig. expositi, e Caitété. — Hypothecium nigrum s. potius peritheciū basi completum est, ut dixit Kremplh. Lich. Borneo p. 34, qui autem in Lich. Warming. p. 390 habuit hypothecium subtus deficiens. Sporae e hyalino demum paullo obscuratae sunt. Lirellae in thallo albo v. etiam parasitice in crusta adjacentis *Thelotrematis occulti* sitae

sunt. — A *Gr. assimili* Nyl. differt lirellis emersis, nudis, dorso non thallino-vestitis.

— — *flexuosa* Eschw. p. 87, non est hujus speciei nec species *Graphidis*, et ad *Opegrapham agelacam* Fée pertinet. Sporae, in specim. manco rarissimae, bene conveniunt, 4-loculares, in ascis elongatis apice non speciatim pachydermeis 8-nae. — Juxta Villam do Rio das Contas et Maracàs lecta.